

Program for bispevisitas i Ulstein

22.01.-03.02. 2019

Programpunkt open for alle

Tysdag, 22. januar

	Morgonbøn
	Stabsmøte Biskopen blir kjent med staben, gjennomgang av programmet, moment frå visitasmeldinga og planar verksemda vert styrt av.
	Besøk i Blåtinden barnehage med lunsj Biskopen møter og samtaler med born og tilsette
	Bedriftsbesøk Rolls Royce Marine Biskopen får omvising og presentasjon av miljøvenleg innovasjon samt skipsbygging som t.d nye hurtigruta
	Konfirmantundervisning Biskopen tek del i undervisningsopplegg og samtaler med konfirmantane.
	Middag på Sunnmøre folkehøgskule Biskopen spiser middag saman med leiinga på+ Sunnmøre folkehøgskule og blir orientert om arbeidet på skulen.
	Planutval for nytt kyrkjebygg Planutval presenterer planar for Ulstein nye kyrkje og samtaler med biskopen om vidare arbeid fram mot realiseringa.
	Biskopen møter sokneråd Biskopen samtaler med soknerådet med utgangspunkt i visitasmeldinga.

Onsdag, 23. januar

	Møte med MOT- elevar Biskopen tek del på grautfrokosten og blir orientert om MOT- arbeidet og samtaler med elevane
	Møte med kommuneleiinga Ordførar presenterer staben som er med og leiar samtalen etter saklista Biskopen samtaler med kommuneleiinga
11:30-12:30	Lunsjbøn i Ulstein kyrkje Biskopen tek del lunsj i kyrkja
	Tilsynssamtaler
	Middag med staben, ordførar og rådmann
	Dåpsskule Biskopen opplever undervisningsopplegget og samtaler med barna
	Møte med Nykyrkjekarane Biskopen blir orientert om innsamlingsarbeid til Ulstein nye kyrkje og samfunnsengasjementet for barne- og ungdomsarbeid
	Avslutning Ten Sing Biskopen får presentert Ten Sing- arbeidet og tek del under avslutning av øvinga i kyrkja

Torsdag, 31. januar

	Skulegudsteneste (4.-7. klasse) Temafokus: Miljø, forvaltaransvar, Skuleelevar bidreg. Biskopen tek del i gudstenesta
	Institusjonsandakt / lunsj andakt ved diakonen, biskopen helse bebuarane
14:30–16:00	Ope fagmøte med lærarane på Ulstein bibliotek Tema: Skule og kyrkje i det livssynsopne samfunn. Religiøs berøringsangst? Innleiing og panelsamtale. Medverkande: Innleiar: Ranja Alme Dimmen, Hildegunn Valen Kleive (HiVolda), Bente Wangensteen Panelet: Biskopen, Dimmen, Wangensteen, Kleive, Tokheim, Losvik. Samtaleleiar: Liv Osnes Dalbakken
16:30-17:30	Endeleg torsdag på Fredheim Enkel middagsmat i fellesskap. Kr. 60,- per person / kr. 200 per familie Biskopen tek del i matfellesskap og helsar på forsamlinga
	Fagmøte Biskopen samtaler med staben ut frå tilsynsansvaret
20:00-22:00	Torsdagskveld – musikk og frivilligkultur på Fredheim Ulike aktørar presenterer «Mi salme», som vi syng som allsong – matykt. Biskopen tek del og helsar forsamlinga ved å dele si salme.

Laurdag, 02. februar

20:00-22:00	DRYPP ungdomsgudsteneste i Ulstein kyrkje Temafokus: Innafor - utafor Biskopen deltek i gudsteneste / preika / lyser velsigning Sosial samvær på Fredheim etter gudstenesta
-------------	--

Søndag, 03. februar

11:00-12:30	Visitagudsteneste i Ulstein kyrkje Biskopen preikar og lyser velsigning dåp, nattverd ofring Søndagsskule
13:00-14:30	Kyrkjekaffi med visitasforedrag på Fredheim Biskopen held visitasforedraget som oppsummering for visitasen Høve til spørsmål etterpå.